
Име на институција: Биро за судски вештачења-Скопје

Име на носител на јавна функција: Дени Ѓорчевски

Датум на стапување на функција: 04.02.2011

Период на известување: 1.06.2015 – 30.11.2015 

Број трошок Тип на трошок Јуни- 2015 Јули- 2015 Август- 2015 Септември- 2015 Октомври- 2015 Ноември- 2015

0 0 1 Јавен превоз  

0 0 2 Изнајмување на моторни возила во странство

0 0 3 Такси превоз MKD1.230,00 MKD9.900,00

0 0 4 Авионски карти MKD15.595,00

0 0 5 Вип салони на аеродроми

0 0 6 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 7 Закуп на канцелариска опрема

0 0 8 Закуп на стан 

0 0 9 Хотелско сместување во земјата

0 1 0 Хотелско сместување во странство MKD12.177,00 MKD39.975,00

0 1 1
Угостителски услуги преку мензи, ресторани и бифеа 

во рамки на институциите

0 1 2
Угостителски услуги во земјата преку надворешни 

угостителски објекти MKD6.690,00 MKD6.560,00 MKD5.335,00 MKD7.060,00 MKD10.810,00 MKD10.365,00

0 1 3 Угостителски услуги во странство MKD1.845,00

0 1 4 Трошоци за мобилен телефон MKD2.617,00 MKD93,00

0 1 5 Дневници при патување во странство MKD7.688,00 MKD11.685,00

0 1 6

Подароци подарени на службени лица или 

меѓународни организации, дадени за време на 

официјални посети, гостување или во други 

околности


